
Consorzio Giardino Alpinia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

108.502,61
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

33.982,88

70.134,88

33.982,88

62.181,44

0,00

36.152,00

-7.953,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.953,44

0,00

7.953,44

0,0028.198,5636.152,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.152,00

33.982,88

70.134,88

33.982,88

28.198,56

62.181,44

36.152,00 0,00

-7.953,44

0,00

7.953,44

0,00

7.953,44

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

31.946,00

57.046,00

31.946,00

31.946,00

0,00

25.050,00

-25.100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.050,00

0,00

25.050,00

-50,000,0025.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,13

10,13

0,13

0,13

0,00

0,09

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,09

0,00

0,09

-9,910,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.110,00

31.946,13

57.056,13

31.946,13

0,00

31.946,13

25.050,09 -59,91

-25.110,00

0,00

25.050,09

0,00

25.050,09

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40500

0,00

7.450,00

0,00

0,00

0,00

6.895,00

-7.450,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.895,00

0,00

6.895,00

-555,000,007.450,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.450,00

0,00

7.450,00

0,00

0,00

0,00

6.895,00 -555,00

-7.450,00

0,00

6.895,00

0,00

6.895,00

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.333,52

39.333,52

4.333,52

13.130,55

0,00

8.797,03

-26.202,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-26.202,978.797,0335.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.000,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

38.000,00

4.333,52

42.333,52

4.333,52

8.797,03

13.130,55

8.797,03 -29.202,97

-29.202,97

0,00

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

70.262,53

176.974,53

106.712,00

70.262,53

36.995,59

107.258,12

76.894,12 -29.817,88

-69.716,41

0,00 0,00

39.898,53

39.898,53

70.262,53 70.262,53

36.995,59

107.258,12

76.894,12 -29.817,88

-69.716,41

0,00

215.214,61

0,00

39.898,53

39.898,53176.974,53
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